
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в 

Правила благоустройства территории города Череповца 

 

 

 Принято Череповецкой городской Думой 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Череповецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила благоустройства территории города Череповца, утвер-

жденные решением Череповецкой городской Думы от 27.04.2016 № 81 «Об утвер-

ждении Правил благоустройства территории города Череповца», следующее измене-

ние: 

пункт 2.2.6 изложить в новой редакции: 

«2.2.6. Нахождение (размещение) движимого имущества на земельных участ-

ках, относящихся к придомовой территории, предназначенных для обслуживания 

зданий (в том числе на участках с детскими, спортивными, хозяйственными площад-

ками и площадками отдыха) либо на землях общего пользования, в местах, не предна-

значенных и не оборудованных для такого размещения, вне зависимости от времени 

года, если данное деяние не влечет за собой иных нарушений, за которые предусмот-

рена административная ответственность». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.  

 

 

Председатель Череповецкой  

городской Думы 

 

                                         А.Г.Подволоцкий 

Мэр города Череповца 

 

 

                                              Ю.А.Кузин 

 

 
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   

 

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

ПРОЕКТ 


